
ATASKAITA APIE 2025 METAIS ATLIKTUS DARBUS SKAPIŠKIO SENIŪNAITIJOJE 

 

APLINKOS TVARKYMO IR PROJEKTINIAI DARBAI 

Per ataskaitinį laikotarpį buvo organizuoti laimėtų projektų įgyvendinimo darbai. Atliktas 

tvenkinių valymas ir įžuvinimas, taip gerinant ekologinę būklę, kraštovaizdį bei sudarant 

geresnes sąlygas gyventojų poilsiui. 

Taip pat buvo tvarkoma ežero aplinka, siekiant sukurti patrauklesnes ir saugesnes viešąsias 

erdves. 

 

BENDRUOMENINĖ IR ORGANIZACINĖ VEIKLA 

Buvo organizuotos Velykinės tinklinio varžybos, skirtos bendruomenės jaunimui, kurias 

organizavo Irmantas Šap. Šios varžybos skatino jaunimo aktyvumą, bendravimą ir 

bendruomeniškumą. 

Atskirai surengto renginio metu bendruomenei sukurta šventinė atmosfera – dalyvavo 

pakviestas DJ iš Rokiškio. 

Taip pat dalyvauta svarstant gyventojų prašymus dėl piniginės socialinės paramos skyrimo 

savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 

Per metus dalyvauta įvairiuose bendruomenės renginiuose, organizuota Kalėdinės eglutės 

įžiebimo šventė. 

 

BENDRADARBIAVIMAS IR PLĖTRA 

Įvyko susitikimas su Kupiškio rajono meru, kurio metu aptarti miestelio plėtros, 

infrastruktūros gerinimo ir bendruomenės stiprinimo klausimai. 

 

KULTŪRINĖS INICIATYVOS 

Įgyvendinta kultūrinė iniciatyva – sukurta Skapiškio ežero legenda, kuri gyventojams ir 

lankytojams pateikiama naudojant QR kodą. Šios iniciatyvos įgyvendimui didelį indėlį padėjo 

Vilma Tumonienė. Šis sprendimas prisideda prie vietos identiteto stiprinimo ir kultūrinio 

patrauklumo didinimo. 

 

PADĖKOS 

Nuoširdi padėka reiškiama: 



 

Už finansinę paramą ir prisidėjimą: 

Jurgitai Pakalnytei, Dainiui ir Karoliui Gabniams, Vygantui ir Linui Giedriams, Andriui 

Kazlauskui, Germanui Pakalniui, Svajūnui Marmakui. 

Už technikos suteikimą ir pagalbą darbuose: 

Algirdui Notkui ir Tadui Bakanui 

Už pagalba su technika: 

Ryčiui Klimkai, Linui Pačebūtui ir Mantui Bugailiškiui. 

2025 metais atlikti darbai prisidėjo prie SKAPIŠKIO miestelio aplinkos gerinimo, 

bendruomenės telkimo ir gyvenimo kokybės didinimo. 

2026m. Stengsimės telkti bendruomenę, dar labiau bendradarbiauti vieni su kitais, prižiūrėti 

tvarką ir švarą, o toliau aktyviai dalyvausime projektuose. 

 


